2021年８月２日

各  位

上場会社名 株式会社エムケイシステム

代 表 者 名 代表取締役社長  三宅  登

（コード番号：３９１０ 東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード）

問合せ先 執行役員 管理統括 吉田 昌基

（ＴＥＬ ０６－７２２２－３３９４）

人事管理システム「GooooN 人財プロフィール（社労夢連携版）」サービス開始のお知らせ

社会保険、労働保険等に関する業務支援ソフトウェアのシステム開発及びクラウドサービスを提供する

株式会社エムケイシステム（本社：大阪市北区、代表取締役：三宅 登）は、本日、2021年８月２日より

新たに「GooooN 人財プロフィール（社労夢連携版）」（以下「人財プロフィール」）のサービスを開始

いたしましたのでお知らせいたします。

記

「人財プロフィール」は、現場に有効な人事情報を公開し、現場主導の人材育成とコミュニケーション

活性化を図れるタレントマネジメントに有用なツールです。これまで「Shalom(社労夢) 」では管理が難

しかった従業員の所属歴や懲戒情報、研修歴などを管理することができるようになります。また、既に多

くのお客様にご利用いただいている「Shalom（社労夢）」シリーズと「人財プロフィール」の連携機能

により、基本情報が連携するなど設定の利便性を重視した導入しやすいサービスです。

※「GooooN 人財プロフィール」は、グループ会社である株式会社ビジネスネットコーポレーションが

サービスを提供している「GooooN」の一部機能をShalom（社労夢）連携版としてリリースするも

のです。

エムケイシステムグループでは、今後もグループ各社の強みを活かしたサービスを開発・提供するこ

とで、人事労務関連領域での付加価値向上を支援して参ります。

以上

（営業に関するお問合せ）

ＳＲ営業部東京オフィス Tel：０３-６６９１-４０００

ＳＲ営業部大阪オフィス Tel：０６-７２２２-３３８９

ＳＲ営業部福岡オフィス Tel：０９２-７１６-９０６２